2020 年 4 月 22 日

お客様 各位

東京エレクトロン デバイス株式会社
EC BU
ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ ｶﾝﾊﾟﾆｰ
IN プロダクト 2 部

                           部長代理 飛鳥井 隆

Lattice Semiconductor 社 開発ツールの有料化の件

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
又、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、下記の通り Lattice Semiconductor 社からから提供される無償の開発ツール

「ispLever Classic」が有償となりますこと報告申し上げます。ご査収の程、宜しくお願い

申し上げます。
敬具

―記―
■対象開発ツール ：ispLever Classic

■対応デバイスファミリ ：ispMACH 4000 シリーズ（LC4x/LA4x）

  ispMACH 4A3 シリーズ, ispMACH 4A5 シリーズ

■変更理由
 ・メンテナンス費用が増加しているた為
 ・3rdベンダー製バンドルツールのコストが増加している為

■変更内容
 変更前 ：無償提供
 変更後 ：製品型名 LSC-SW-ISPLEVER
   単価  $650-
   License 形態 Nodelock 12 ヵ月間有効

■変更時期
 2020 年 4 月 26 日以降適用
 現在 ispLever Classic をお使いのお客様で、2020 年 6 月 1 日までに更新を迎えるライセ

ンスにについては、無償で 12 ヵ月間の延長をお申し込み頂けます。
以上